Salvatore Li Castri;
VERIFICATA  la  regolarità  della documentazione giustificativa delle  spese sostenute  per  l’espletamento
dell’incarico de quo;
RITENUTO  pertanto  di  dover   procedere  all’impegno  ed  alla  liquidazione  della  somma di  €.  489,11
(quattrocentoottantanove/11) sul Capitolo 104543 “Spese relative allo svolgimento delle funzioni delegate al
Corecom Sicilia dall’AGCOM”, per l’esercizio finanziario 2025, occorrente al rimborso delle spese di cui
sopra;
VISTA la l.r. 12.08.20214, n.21 art.68 comma 5 relativo all’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali

[...]

Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa è  impegnata  e  liquidata  sul  capitolo di  spesa del  bilancio della
Regione Siciliana n. 104543 – Spese relative allo svolgimento delle funzioni delegate al Corecom Sicilia
dall'AGCOM  –  per  l’esercizio  finanziario  2025  -   codice U.  1.03.02.02.999, la  somma  di  €.  489,11
(quattrocentoottantanove/11)  necessaria  al  pagamento delle  spese  sostenute   dal  Commissario Corecom
Dott. Salvatore Li Castri  C.F. XXXXXXXXXXXX per l’espletamento dell’incarico istituzionale AGCOM.  
Al pagamento della superiore somma, si provvederà con emissione di mandato di pagamento in favore del